Протокол
Публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования нежилого здания
16 марта 2022 года                                                  п.Ерцево ул. Гагарина д.10
                                                                                    Коношского района
                                                                                    Архангельской области
Количество участников публичных слушаний 7 человек (список прилагается)
Председатель публичных слушаний Клюшанова Н.С., ведущий специалист – юрист  администрации МО «Ерцевское»
Секретарь публичных слушаний Щукина Е.Э., специалист 1 категории – секретарь администрации МО «Ерцевское»
Выступала: Клюшанова Н.С.
 Предлагаю начать публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования нежилого здания, по адресу;
1) Архангельская область, Коношский район, поселок Ерцево, улица Гагарина 12. нежилое здания, наименования Милиция, площадью 248,5 кв.м.
2) Предмет и объект торгов: Открытый аукцион на право заключения купли – продажи недвижимого имущества. Разрешенное использование –  магазин, офисное здание.
Повестка дня:
1. Постановления о проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования нежилого здания, а так же об утверждении состава организационного комитета для подготовки и проведении публичных слушаний по предоставлению  разрешения на условно разрешенный вид использования нежилого здания было опубликовано на официальном сайте МО «Ерцевское», и в официальном издании МО «Ерцевское» «Ерцевский муниципальный Вестник» № 14 (86) от 14 февраля 2022 года.
С самими документами можно было ознакомиться в здании администрации муниципального образования «Ерцевское», а так же в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации.
Выступала: Щукина Е.Э.
Предложений и замечаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования нежилого здания не поступило.

Результат рассмотрения по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования нежилого здания принимается без изменений.

голосовали «за» 7, «против» - 0 , возражений  - 0

Председатель публичных слушаний                                          Н.С. Клюшанова
Секретарь публичных слушаний                                                 Е.Э Щукина